IIо вогодliих поlIарков д.пfi восu!l.га tIвиt{ов.

Товары /lолжны быть поставJIеItы: l]o адресу: Республика Казахстан, Костанайская
область, город Рудный, улица Паркоiзая, 43.

Сумма, выделенная для даI{ного KoItKypca по приобретению To'apoB:
По лоr,}'Ng ]: l 589 000-00 (Олин мl,tллион пятьсот восемьдесят девять тысяч) тенге, без

учёта I I/IC.
ТРеб)rемый срок пос.гавrtи ToBllpoB: леrсабрь 2025 го:tа.
к конкурсУ допускаюl,сЯ в()е IIоlенциаJIьные поставщики' соответстВУЮщие

требованиям Конкурсной докУмента]lии. IlaKeT копии Конкурсной докуменТации MoжIlo
полУqц'рб В срок До <<05> лекабряl 21025 годtа до 17 tlacoB 00 MllHyT вклIочIлтелLIIо по